
PROTOKÓŁ Z 223/1 O POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 4 lutego 201 Or. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki W schodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Zarząd przyjął protokoły: 220/2010, 221/2010, 222/2010 z posiedzeń 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

4. Przedstawienie informacji dotyczącej odpowiedzi Burmistrza Miasta 
Koluszki w sprawie remontu dachu budynku Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Koluszkach. 
(referowała Kierownik PCP R - p. U Łużniak) 

Pani Urszula ŁUŻlliak - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
omówiła sprawę dotyczącą remontu dachu budynku, w którym funkcjonuje 
WTZ w Koluszkach. 
Pani ŁUŻlliak przypomniała, iż w ubiegłym roku Warsztat Terapii Zajęciowej 
wystąpił do Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z prośbą 

o dofinansowanie remontu budynku na kwotę 18.000 zł. 
Wówczas po rozpatrzeniu sprawy i analizie pisma zdecydowano 
o wystąpieniu do Prezesa Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zapytaniem czy możliwe jest dofinansowanie remontu 
w siedzibie WTZ w ramach środków PFRON oraz do Burmistrza Koluszek. 
Dotychczas brak jest odpowiedzi na temat możliwości finansowania remontu 
ze środków PFRON. 
Natomiast władze Koluszek poinformowały, iż w budżecie gminy Koluszki 
na 2010 rok zostały zabezpieczone środki finansowe na remont dachu 
budynku będącego siedzibą WTZ w wysokości 10 tys. zł. 
Obecnie Gmina Koluszki wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie Powiatu 
brakujących środków finansowych na remont dachu oraz wsparcie Gminy 
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w realizacji tego zadania poprzez udzielenie pomocy finansowej. 
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Zarząd analizując sprawę zdecydował, iż przedstawiony wniosek zostanie 
ponownie rozpatrzony przy podziale ewentualnych wolnych środków. 

5. Przedstawienie propozycji wystąpienia o środki z rezerwy celowej 
budżetu Państwa na realizację programu naprawczego DPS 
w Lisowicach. 
(referowała Kierownik PCP R - p. U Łużniak) 

Pani Kierownik poinformowała, iż faktyczny koszt średniego miesięcznego 
utrzymania pensjonariuszy w DPS w Lisowicach wynosi 2.651,59 zł 

na osobę i jest wyższy o 736,59 zł na 1 osobę w porównaniu do kwot 
ustalonych zarządzeniem Starosty Łódzkiego Wschodniego 
i opublikowanych w Wojewódzkim Dzienniku. 
W DPS w Wiśniowej Górze koszt utrzymania pensjonariuszy wynosi 
2.207,99 zł na osobę i jest wyższy o 403,99 zł w stosunku do kwot 
ustalonych zarządzeniem Starosty 1 opublikowanych w Dzienniku 
Woj ewódzkim. 
Pani Kierownik poinformowała o wystąpieniu Pani Agnieszki Łukomskiej -
Dulaj - dyrektora Wydziału Polityki Społecznej w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi o możliwości przyznania dofinansowania z rezerwy 
celowej budżetu Państwa na realizację programu naprawczego w DPS 
w Lisowicach. 
Zakres zadania został ustalony na kwotę 49 tys. zł. Zwrócono się 

z wystąpieniem o przyznanie dofinansowania w kwocie 24.500 zł. 
Przewidywany termin osiągnięcia standardów w Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach to miesiąc październik 2010 roku. 

6. Przedstawienie projektu uchwały Zarządu w sprawie ustalenia 
liczebności uczniów w oddziałach klas pierwszych w roku szkolnym 
2010/2011 w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 
Łódzki Wschodni. 
(referowała Inspektor w Wydz. PS - p. M Szelest) 

Pani Małgorzata Szelest - Inspektor w Wydziale Polityki Społecznej 

w przedłożonym projekcie zaproponowała ustalenie minimalnej liczby 
uczniów w klasach pierwszych na poziomie 32 osób w przypadku tworzenia 
podczas naboru na rok szkolny 2010/2011 jednego oddziału klasy pierwszej 
w danym typie szkoły, a w przypadku naboru do więcej niż jednego oddziału 
na poziomie 30 osób. 
Omówiony projekt uchwały Zarządu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Zarządu w sprawie ustalenia 
liczebności uczniów w oddziałach klas pierwszych w roku szkolnym 
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201012011 w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 
Łódzki Wschodni. 
Projekt zostanie przedstawiony do akceptacji dyrektorom szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

7. Przedstawienie pisma Zarządu Województwa Łódzkiego dotyczącego 
możliwości przystąpienia do konkursu "Zdrowa Gmina, Zdrowy 
Powiat" o nagrodę Marszałka Województwa Łódzkiego. 
(referowała Inspektor w "Wjldz. PS - p. M Szelest) 

Pani Szelest poinformowała, iż Zarząd Województwa Łódzkiego wystąpił 
do Starosty z propozycją przystąpienia przez Powiat do konkursu "Zdrowa 
Gmina, Zdrowy Powiat" o nagrodę Marszałka Województwa Łódzkiego. 
Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Z uwagi na fakt, że w Województwie Łódzkim niewielki odsetek 
społeczności korzysta z badań profilaktycznych, ten konkurs miałby 

uaktywnić jednostki samorządu terytorialnego w celu wywierania wpływu 
na lokalne społeczeństwo dla propagowania programów profilaktycznych. 
W ramach konkursu możliwe jest podejmowanie własnych inicjatyw 
(z zakresu promocji zdrowia i profilaktyki chorób) skierowanych 
do społeczności lokalnej, jak naj szersze rozpowszechnianie informacji 
na temat programów profilaktycznych i wspieranie działań podejmowanych 
przez inne instytucje i jednostki samorządu na rzecz umacniania zdrowia 
mieszkańców. 

Przewidziano nagrodę pieniężną w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem 
na zakup sprzętu i aparatury medycznej dla wybranej placówki udzielającej 
świadczeń z zakresu opieki zdrowotnej. 
Termin składania wniosku upływa 10 lutego 2010r. 
Zarząd wyraził swoje poparcie wobec uczestnictwa jednostek samorządu 
terytorialnego w tego typu przedsięwzięciach, jednak z uwagi na fakt, 
iż Powiat Łódzki Wschodni nie prowadzi placówek udzielających świadczeń 
z zakresu opieki zdrowotnej, Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na 
przystąpienie przez Powiat Łódzki W schodni do tego konkursu. 
Pismo popierające inicjatywę organizacji konkursu "Zdrowa Gmina, Zdrowy 
Powiat" o nagrodę Marszałka Województwa Łódzkiego zostanie przesłane 
do gmin z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne 
pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 
w zakresie kompleksowego nadzoru inwestorskiego. 
~r~aczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 
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Pan Zbigniew Burzyński - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska omówił projekt uchwały Zarządu 
oraz w imieniu komisji przetargowej wniósł o zatwierdzenie: 
1) propozycji wyboru trybu udzielenia zamowlenia publicznego 

pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 
w zakresie kompleksowego nadzoru inwestorskiego - przetarg . . 
meogramczony; 

2) specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb 
ww. zamówienia publicznego; 

3) treści ogłoszenia o przetargu nieograniczonym opracowanego dla ww. 
zamówienia publicznego; 

4) propozycji odstąpienia od żądania wniesienia wadium w przedmiotowym 
postępowaniu; 

5) propozycji odstąpienia od żądania wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w przedmiotowym postępowaniu; 

6) ceny, jako jedynego kryterium oceny ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 

Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionym projektem jednogłośnie podjął 
uchwałę w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik nr 6 
do protokołu. 

9. Przedstawienie wniosku o ustalenie nowego terminu opłaty należnej 

z tytułu wieczystego użytkowania gruntu przez Panią Annę Idrian. 
(referował Naczelnik Wydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Pan Bogusław Biliński - Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił treść wystąpienia dotyczącego 
zmiany terminu płatności za wieczyste użytkowanie gruntu położonego 
w Gminie Koluszki: działka nr 1297 o pow. 363 m2

, działka nr 1307 o pow. 
608 m2 w obrębie ewidencyjnym nr 5 Miasta Koluszki. 
Użytkownik wnioskował o rozłożenie płatności kwoty 1.100,70 zł należnej 
z tytułu wieczystego użytkowania gruntu. 
Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami (art. 71) Opłaty roczne 
wnosi się przez cały okres użytkowania wieczystego, w terminie do dnia 
31 marca każdego roku, z góry za dany rok. Opłaty rocznej nie pobiera się 
za rok, w którym zostało ustanowione prawo użytkowania wieczystego. 
Właściwy organ, na wniosek użytkownika wieczystego złożony nie później niż 
14 dni przed upływem terminu płatności, może ustalić inny termin zapłaty, 
nieprzekraczający danego roku kalendarzowego. 
W odniesieniu do złożonego wniosku Pan Biliński zaproponował 

wyznaczenie innego terminu do zapłaty w 3 równych ratach po 366,90 zł 
w terminie do 31 marca, do 30 czerwca i do 30 września 2010 roku. 
Zarząd przychylił się do wniosku i wyznaczył inny termin płatności przez 
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wieczystego użytkownika zgodnie z propozycją Pana Bilińskiego. 

lO.Przedstawienie treści ogłoszenia Starosty Łódzkiego Wschodniego oraz 
wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej na rzecz wieczystego użytkownika. 
(referował Naczelnik VVj;dz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Pan Biliński przedstawił sprawę dotyczącą nieruchomości należących 

do Państwa Życkich, którzy wystąpili do Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z wnioskiem o przekształcenie wieczystego użytkowania 11 działek 

położonych w obrębie ewidencyjnym nr 5 Miasta Koluszki, zajmujących 
łącznie powierzchnię 7365m2

, w prawo własności nieruchomości. 
Uzyskano zgodę Wojewody Łódzkiego na sprzedaż prawa własności tych 
nieruchomości na rzecz Państwa Życkich w drodze bezprzetargowej . 
Użytkownicy maja prawo pierwokupu tych nieruchomości. 
Warunki zbycia nieruchomości ogłasza Starosta. 
Na zlecenie Starostwa poddano wycenie przedmiotowe nieruchomości, 

wartość rynkowa oszacowana została na kwotę 336 tys. zł. 
Przy sprzedaży prawa wieczystego użytkowania cenę sprzedaży oblicza się 
jako różnicę, odejmuje się wartość prawa wieczystego użytkowania 

wycenioną na ok. 259 tys. zł. Różnica do wpłaty przez nabywcę według 
operatu szacunkowego wynosi 77.439 zł netto + należny podatek VAT. 
Dla tej części miejscowości brak jest aktualnego planu zagospodarowania 
przestrzennego. Ze studium zagospodarowania przestrzennego wynika, 
iż przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie zabudowy 
produkcyjno - usługowej. 

Możliwe jest rozłożenie tej opłaty na raty. 
Zarząd zaakceptował treść ogłoszenia oraz warunki sprzedaży 

nieruchomości. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne pn. Archiwizacja bazy danych operatów do celów prawnych 
stanowiących część zasobu geodezyjno kartograficznego powiatu 
łódzkiego wschodniego w ramach projektu "Infrastruktura 
Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego" oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 
(referował Naczelnik VVj;dz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Pan Biliński omówił projekt uchwały Zarządu i przedstawił proponowany 
skład komisji: Przewodniczący: B. Biliński, Zastępca Przewodniczącego: 

A. Bartos, Członkowie: J. Wiśniewska, D. Szychowska, R. Ziemey -
Sekretarz Komisji. 
zl:~inie zgłosił zastrzeżeń do przedłożonego projektu i jednogłośnie 
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podjął uchwałę w przedmiotowej spraWIe, stanowiącą załącznik nr 7 
do protokołu. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie lokaty wolnych środków budżetowych 
w wysokości 3.000.000,00 zł. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu poinformowała, iż w wyniku 
zapytania skierowanego do banków oraz informacji uzyskanych na temat 
wysokości oprocentowania lokat zaproponowała ulokowanie wolnych 
środków budżetowych w wysokości 3.000.000,00 zł w Millenium Bank 
z siedzibą w Łodzi, na okres l miesiąca. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowym zakresie i jednogłośnie 
podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

13.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Miastem 
Tuszyn w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
w Gminie Tuszyn. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowana zmiana omówiona przez Panią Skarbnik zawarta w Aneksie 
Nr 28/2010 dotyczy zmiany wysokości dotacji celowej przekazywanej 
Gminie Tuszyn na realizację powierzonego zarządu nad drogami 
powiatowymi przez Powiat Łódzki Wschodni od l stycznia 20 10 roku. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedłożonym projektem nie zgłosił zastrzeżeń 
i jednogłośnie podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

14.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą 
Rzgów w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
w Gminie Rzgów. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zmiana omówiona przez Panią Skarbnik zawarta w aneksie dotyczy zmiany 
wysokości dotacji celowej przekazywanej Gminie Rzgów na realizację 

powierzonego zarządu nad drogami powiatowymi przez Powiat Łódzki 
Wschodni od l stycznia 20 10 roku. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowym zakresie i podjął uchwałę, 
która stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

15.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą 
Brójce w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
w Gminie Brójce. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 
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Projekt uchwały Zarzadu przedstawiony przez Panią Skarbnik dotyczy 
zmiany wysokości dotacji celowej przekazywanej Gminie Brójce 
na realizację powierzonego zarządu nad drogami powiatowymi przez Powiat 
Łódzki Wschodni od l stycznia 20 10 roku. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowym zakresie i podjął uchwałę, 
która stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

16.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą 
Brójce w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
w Gminie Andrespol i Nowosolna. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zarząd zapoznał się z projektem omówionym przez Panią Skarbnik 
nie zgłosił zastrzeżeń w przedmiotowym zakresie i podjął uchwałę, która 
stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

17.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą 
Koluszki w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zarząd po zapoznaniu się z projektem uchwały przewdstawionym przez 
Panią Skarbnik nie zgłosił zastrzeżeń w tym zakresie i jednogłośnie podjął 
uchwałę, która stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

18.Sprawy różne i wolne wnioski: 

.:. W ramach punktu dotyczącego spraw różnych Pani Skarbnik 
poinformowała o wystąpieniu Gminy Radgoszcz z propozycją zmiany 
terminu rozliczenia dotacji celowej udzielonej z budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem 
na usuwanie szkód powstałych na przełomie czerwca i lipca 2009 roku 
w wyniku powodzi. Pani Skarbnik przedstawiła projekt aneksu do umowy 
dotyczący zmiany terminu rozliczenia dotacji do 25 lutego 2010 roku. 
Zarząd nie zgłosił zastrzeżeń i podjął decyzje o podpisaniu aneksu 
do umowy z Gminą Radgoszcz w przedmiotowej sprawie. 

USTALENIA ZARZĄDU: 

• Zarząd podjął następujące uchwały: 

- Nr 1081/20 10 w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamowlenia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
w~runków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne 
/' ;. 
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pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 

w zakresie kompleksowego nadzoru inwestorskiego - uchwałę 

w głosowaniu następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X c 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Górze" 
podjęto 

- Nr 1 082/20 1 O w sprawIe lokaty 
w wysokości 3.000.000,00 zł 

następującym stosunkiem głosów: 

wolnych 
uchwałę 

środków budżetowych 

podjęto w głosowaniu 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1 083/20 1 O w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne pn. Archiwizacja bazy danych operatów do celów prawnych 
stanowiących część zasobu geodezyjno kartograficznego powiatu łódzkiego 
wschodniego w ramach projektu "Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego" oraz uchwalenia 
regulaminu jej pracy- uchwałę podjęto w głosowaniu następującym 

stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

- Nr 1 084/2010 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Miastem 
Tuszyn w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
w Gminie Tuszyn - uchwałę podjęto w głosowaniu następującym 

stosunkiem głosów: 
~< 
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Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" ,tl!rzeciw" "wstr~muk s~' 
Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1 085/2010 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Rzgów 
w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Rzgów 
- uchwałę podjęto w głosowaniu następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko Oddan v_glos 
"za" "przeciw" "wstr:!Yml!k s~' 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1 086/20 1 O w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Brójce 
w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie Brójce 
- uchwałę podjęto w głosowaniu następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko Oddan -.Kłos 
"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

Nr 1 087/2010 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Brójce 
w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w Gminie 
Andrespol i Nowosolna - uchwałę podjęto w głosowaniu następującym 
stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 

Piotr Busiakiewicz - Starosta 
Marek Jarzębski - Wicestarosta 
Klemens Derach - Członek Zarządu 

Jarosław Karliński - Członek Zarządu 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 
, / 

~~ 

Odda n głos 

"za" "przeciw" "wst~m1!it s!t" 
X 
X 
X 
- - -
X 



Nr 1088/2010 w sprawie wyrażenia zgody na zawarCIe aneksu 
do porozumienia pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą 
Koluszki w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki - uchwałę podjęto w głosowaniu następującym 

stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

4 głosy "za", 1 osoba nieobecna. 

• Zarząd zdecydował w sprawie: 
podpisania aneksu do umowy z Gminą Radgoszcz w zakresie zmiany 
terminu rozliczenia dotacji celowej z przeznaczeniem na usuwanie szkód, 

- wystąpienia o środki z rezerwy celowej budżetu Państwa na realizację 
programu naprawczego DPS w Lisowicach. 

• Zarząd zaopiniował pozytywnie propozycję zmiany terminu opłat należnych 
z tytułu wieczystego użytkowania gruntu przez Panią Annę Idrian. 

• Zarząd zaakceptował treść ogłoszenia Starosty Łódzkiego Wschodniego oraz 
wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej na rzecz wieczystego użytkownika. 

• Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Zarządu w spraWIe 
ustalenia liczebności uczniów w oddziałach klas pierwszych w roku 
szkolnym 2010/2011 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Łódzki Wschodni. 
Projekt zostanie przedstawiony do zaopiniowania przez dyrektorów szkół 
ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokół sporządziła J. Skibińska. 

Piotr Busiakiewicz 

Marek Jarzębski 

Klemens Derach 

Aleksandra Kubicka 

'"ł~''''''''' b,: !Cf:WY1·········· 
, \ (1 

'- \\1 , . . . . ;--.-.-.-.~ .................... . 
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LISTA OBECNOŚCI 

NA 223 POSIEDZENIU ZARZĄDU 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 lutego 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Imię i nazwisko: Podpis: 

1. Piotr Busiakiewicz 

2. Marek Jarzębski .................... ,i'··············· 

3. Aleksandra Kubicka 
r-'\' . 

... \.~)f~ ........... . 
_ ..... '--;,/ //;,l 

/····/·~~0~#/, .</ 
i ••••• ~.,.li .. ll jfi ........... . ( ·~vv v'!i~r 4. Klemens Derach 
, 
'-... •.. 

5 . Jarosław Karliński 

1. Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu 

1 
~ 

........ /.\. ............. ", 
i \. f, \ .1 ............ 

j \I\(\~ I ,\ 11 11'I'l--.......... -\ ~.,~I;/ .AJ".\.., "~3 / ) 
" '-._- / 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

2. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu 

3. Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu 

4. Bogusław Biliński - Naczelnik Wydz. BGiGN 

5. Zbigniew Burzyński - Naczelnik Wydz. RGRiOŚ 

6. Urszula Łużniak - Kierownik PCPR 

7. Małgorzata Szelest - Inspektor w Wydz. PS 
!';!·'\Io'~-e/!l 

...... . L(~'.,. '.': . ~<J .......... . 

8. . ................................................. . 

9. . ................................................. . 

10 ................................................... . 

11. .................................................. . 




